
G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

09:00-09:45 1671 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

09:50-10:35 1671 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

10:45-11:30 1671 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ 1680 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. YUNUS ESER

11:40-12:25 1671 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ 1680 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. YUNUS ESER

12:35-13:20 1680 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. YUNUS ESER

15:15-16:00 1671 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU

16:05-16:50 1671 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

08:05-08:50 1680 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS ESER

09:00-09:45 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1680 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS ESER

09:50-10:35 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1680 Korunan Alanlar Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS ESER

13:30-14:15 1674 Harita Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT

14:20-15:05 1674 Harita Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT

15:15-16:00 1678 Yönetim Bilgisi Okutman Nejat Gökhan EREM

16:05-16:50 1678 Yönetim Bilgisi Okutman Nejat Gökhan EREM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:05-08:50 1680 Çevre Kirliliği Öğr. Gör. YUNUS ESER

09:00-09:45 1680 Çevre Kirliliği Öğr. Gör. YUNUS ESER

09:50-10:35 1680 Çevre Kirliliği Öğr. Gör. YUNUS ESER

10:45-11:30 1675 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ 1669 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. YUNUS ESER

11:40-12:25 1675 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ 1669 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. YUNUS ESER

12:35-13:20 1675 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ 1669 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Öğr. Gör. YUNUS ESER

13:30-14:15 1680 Yaban Hayvanlarının Sayımı Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

14:20-15:05 1675 Jeoloji ve Arazi Bilgisi Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR 1680 Yaban Hayvanlarının Sayımı Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

15:15-16:00 1675 Jeoloji ve Arazi Bilgisi Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR 1675 Yaban Hayatı ve Kent Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

16:05-16:50 1675 Jeoloji ve Arazi Bilgisi Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR 1675 Yaban Hayatı ve Kent Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı 
Ders Programı

Tarih:11.10.2017 13:10:14
Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1669 SUTCULER-Bodrum-4 -1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1674 SUTCULER-Zemin-105 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1675 SUTCULER-Zemin-106 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1678 SUTCULER-Zemin-110 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1680 SUTCULER-1. Kat-215 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

08:05-08:50 1680 Yaban Hayvanlarının Sayımı Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

09:00-09:45 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

09:50-10:35 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

10:45-11:30 1680 Kuşlar Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

11:40-12:25 1680 Kuşlar Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

13:30-14:15 1671 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

14:20-15:05 1671 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

15:15-16:00 1671 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

08:05-08:50 1671 Atıcılık Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

09:00-09:45 1675 Genel Zooloji Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL 1671 Atıcılık Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

09:50-10:35 1675 Genel Zooloji Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL 1671 Atıcılık Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

10:45-11:30 1671 Ekonomi Okutman Cemil TULUM

11:40-12:25 1671 Ekonomi Okutman Cemil TULUM

13:30-14:15 1675 Genel Zooloji Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

14:20-15:05 1675 Genel Zooloji Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı 
Ders Programı

Tarih:11.10.2017 13:10:14
Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

17:00-17:45 1679 Çevre Kirliliği Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

17:50-18:35 1679 Çevre Kirliliği Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

18:40-19:25 1679 Çevre Kirliliği Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

20:20-21:05 1680 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. YUNUS ESER

21:10-21:55 1680 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. YUNUS ESER

22:00-22:45 1680 Orman Entomolojisi Öğr. Gör. YUNUS ESER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

S
alı

17:00-17:45 1672 Korunan Alanlar Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT

17:50-18:35 1672 Korunan Alanlar Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT

18:40-19:25 1672 Korunan Alanlar Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT

19:30-20:15 1669 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Güvenç NEGİZ

20:20-21:05 1669 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Güvenç NEGİZ

21:10-21:55 1669 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Güvenç NEGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

17:00-17:45 1675 Yaban Hayatı ve Kent Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

17:50-18:35 1675 Yaban Hayatı ve Kent Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

19:30-20:15 1680 Yaban Hayvanlarının Sayımı Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

20:20-21:05 1680 Yaban Hayvanlarının Sayımı Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

21:10-21:55 1680 Yaban Hayvanlarının Sayımı Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

22:00-22:45 1679 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

17:00-17:45 1679 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

17:50-18:35 1679 Avlakların Planlanması ve Yönetimi Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

19:30-20:15 1680 Kuşlar Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

20:20-21:05 1680 Kuşlar Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

17:00-17:45 1679 Atıcılık Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı 
İ.Ö. Ders Programı

Tarih:11.10.2017 14:42:27
Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1669 SUTCULER-Bodrum-4 -1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1675 SUTCULER-Zemin-106 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1679 SUTCULER-1. Kat-214 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1680 SUTCULER-1. Kat-215 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

17:50-18:35 1679 Atıcılık Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

18:40-19:25 1679 Atıcılık Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Avcılık ve Yaban Hayatı 
İ.Ö. Ders Programı

Tarih:11.10.2017 14:42:27
Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

08:05-08:50 1673 Makine ve Techizat I Okutman Gürel DOĞAN 1680 İlk Yardım 1 Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

09:00-09:45 1680 İlk Yardım 1 Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

09:50-10:35 1680 İlk Yardım 1 Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

10:45-11:30 1677 Teknik Çizim ve Anlatım Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

11:40-12:25 1677 Teknik Çizim ve Anlatım Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

12:35-13:20 1677 Teknik Çizim ve Anlatım Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

13:30-14:15 1677 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU

14:20-15:05 1677 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU

15:15-16:00 1673 Makine ve Techizat I Okutman Gürel DOĞAN

16:05-16:50 1673 Makine ve Techizat I Okutman Gürel DOĞAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

08:05-08:50 1677 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN 
ÖZGÜR

09:00-09:45 1677 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN 
ÖZGÜR

09:50-10:35 1677 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN 
ÖZGÜR

10:45-11:30 1673 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK

11:40-12:25 1673 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK

13:30-14:15 1671 Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

14:20-15:05 1671 Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

15:15-16:00 1671 Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

16:05-16:50 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

10:45-11:30 1672 Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları RIFAT YILDIRIM 1678 Özel Tesisat Tekniği Okutman Gürel DOĞAN

11:40-12:25 1672 Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları RIFAT YILDIRIM 1678 Özel Tesisat Tekniği Okutman Gürel DOĞAN

12:35-13:20 1672 Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları RIFAT YILDIRIM 1678 Özel Tesisat Tekniği Okutman Gürel DOĞAN

13:30-14:15 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ

14:20-15:05 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ

15:15-16:00 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ 1678 İş Düzeni Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

16:05-16:50 1678 İş Düzeni Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Ders 
Programı

Tarih:11.10.2017 14:41:28
Sayfa:1/3



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1676 SUTCULER-Zemin-108 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1677 SUTCULER-Zemin-109 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1678 SUTCULER-Zemin-110 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1679 SUTCULER-1. Kat-214 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1680 SUTCULER-1. Kat-215 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

09:00-09:45 1680 Genel ve İş Hukuku Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM

09:50-10:35 1680 Genel ve İş Hukuku Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM

10:45-11:30 1677 Genel Kimya Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN 1678 Endüstriyel Kontrol Elemanları RIFAT YILDIRIM

11:40-12:25 1677 Genel Kimya Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN 1678 Endüstriyel Kontrol Elemanları RIFAT YILDIRIM

12:35-13:20 1677 Genel Kimya Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN 1678 Endüstriyel Kontrol Elemanları RIFAT YILDIRIM

13:30-14:15 1673 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1680 Yangından Korunma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Halil 
SÜEL

14:20-15:05 1673 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1680 Yangından Korunma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Halil 
SÜEL

15:15-16:00 1680 Yangından Korunma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Halil 
SÜEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

10:45-11:30 1678 Fiziksel Risk Unsurları RIFAT YILDIRIM 1677 Taşıma ve Depolama Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

11:40-12:25 1678 Fiziksel Risk Unsurları RIFAT YILDIRIM 1677 Taşıma ve Depolama Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

12:35-13:20 1678 Fiziksel Risk Unsurları RIFAT YILDIRIM 1677 Taşıma ve Depolama Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

13:30-14:15 1676 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

14:20-15:05 1676 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

15:15-16:00 1676 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Ders 
Programı

Tarih:11.10.2017 14:41:28
Sayfa:2/3



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1676 SUTCULER-Zemin-108 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube B

Ç
arşam

ba

13:30-14:15 1676 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

14:20-15:05 1676 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube B

C
um

a

08:05-08:50 1676 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği Ders 
Programı

Tarih:11.10.2017 14:41:28
Sayfa:3/3



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

17:00-17:45 1673 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1677 Teknik Çizim ve Anlatım Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

17:50-18:35 1673 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1677 Teknik Çizim ve Anlatım Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

18:40-19:25 1678 Makine ve Techizat I Okutman Gürel DOĞAN 1677 Teknik Çizim ve Anlatım Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

19:30-20:15 1678 Makine ve Techizat I Okutman Gürel DOĞAN 1672 İlk Yardım 1 Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

20:20-21:05 1678 Makine ve Techizat I Okutman Gürel DOĞAN 1672 İlk Yardım 1 Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

21:10-21:55 1672 İlk Yardım 1 Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

22:50-23:35 1677 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN 
ÖZGÜR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

15:15-16:00 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK

16:05-16:50 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK

17:00-17:45 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

17:50-18:35 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

18:40-19:25 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

19:30-20:15 1677 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN 
ÖZGÜR

20:20-21:05 1677 İnşaat İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN 
ÖZGÜR

21:10-21:55 1673 Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR 1677 Özel Tesisat Tekniği Okutman Gürel DOĞAN

22:00-22:45 1673 Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR 1677 Özel Tesisat Tekniği Okutman Gürel DOĞAN

22:50-23:35 1673 Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR 1677 Özel Tesisat Tekniği Okutman Gürel DOĞAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

13:30-14:15 1673 Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları RIFAT YILDIRIM

14:20-15:05 1673 Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları RIFAT YILDIRIM

15:15-16:00 1673 Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları RIFAT YILDIRIM

16:05-16:50 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ

17:00-17:45 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ 1672 İş Düzeni Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

17:50-18:35 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ 1672 İş Düzeni Öğr. Gör. CİHAN ÖZGÜR

18:40-19:25 1671 Genel ve İş Hukuku Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1678 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

19:30-20:15 1671 Genel ve İş Hukuku Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1678 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

20:20-21:05 1678 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği İ.Ö. 
Ders Programı

Tarih:11.10.2017 14:43:20
Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1677 SUTCULER-Zemin-109 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1678 SUTCULER-Zemin-110 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1679 SUTCULER-1. Kat-214 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1680 SUTCULER-1. Kat-215 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

13:30-14:15 1677 Genel Kimya Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

14:20-15:05 1677 Genel Kimya Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN 1672 Endüstriyel Kontrol Elemanları RIFAT YILDIRIM

15:15-16:00 1677 Genel Kimya Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN 1672 Endüstriyel Kontrol Elemanları RIFAT YILDIRIM

16:05-16:50 1673 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1672 Endüstriyel Kontrol Elemanları RIFAT YILDIRIM

17:00-17:45 1673 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1680 Yangından Korunma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Halil 
SÜEL

17:50-18:35 1680 Yangından Korunma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Halil 
SÜEL

18:40-19:25 1680 Yangından Korunma Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Halil 
SÜEL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

13:30-14:15 1673 Fiziksel Risk Unsurları RIFAT YILDIRIM

14:20-15:05 1673 Fiziksel Risk Unsurları RIFAT YILDIRIM 1677 Taşıma ve Depolama Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

15:15-16:00 1673 Fiziksel Risk Unsurları RIFAT YILDIRIM 1677 Taşıma ve Depolama Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

16:05-16:50 1677 Taşıma ve Depolama Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği İ.Ö. 
Ders Programı

Tarih:11.10.2017 14:43:20
Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

10:45-11:30 1675 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1678 Proje Yönetimi Okutman Nejat Gökhan EREM

11:40-12:25 1675 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1678 Proje Yönetimi Okutman Nejat Gökhan EREM

12:35-13:20 1678 Proje Yönetimi Okutman Nejat Gökhan EREM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

09:00-09:45 1675 Genel Muhasebe Öğr. Gör. Bayram UYSAL

09:50-10:35 1675 Genel Muhasebe Öğr. Gör. Bayram UYSAL

10:45-11:30 1675 Genel Muhasebe Öğr. Gör. Bayram UYSAL 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

11:40-12:25 1675 Genel Muhasebe Öğr. Gör. Bayram UYSAL 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

12:35-13:20 1679 Çevre Koruma Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ

13:30-14:15 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1673 Lojistik ve Dış Ticaret Mevzuatı ZEYNEPCAN ÜSTÜN

14:20-15:05 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1673 Lojistik ve Dış Ticaret Mevzuatı ZEYNEPCAN ÜSTÜN

15:15-16:00 1673 Lojistik ve Dış Ticaret Mevzuatı ZEYNEPCAN ÜSTÜN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:05-08:50 1678 Genel İşletme Okutman Nejat Gökhan EREM 1675 Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

09:00-09:45 1678 Genel İşletme Okutman Nejat Gökhan EREM 1675 Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

09:50-10:35 1678 Genel İşletme Okutman Nejat Gökhan EREM 1675 Kalite Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

10:45-11:30 1677 Meslek Etiği Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

11:40-12:25 1677 Meslek Etiği Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

12:35-13:20 1677 Meslek Etiği Yrd. Doç. Dr. AHMET KARAHAN

13:30-14:15 1679 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM

14:20-15:05 1679 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM

15:15-16:00 1679 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

08:05-08:50 1679 Finans Matematiğine Giriş Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1678 Uluslararası Lojistik ve Sigortacılık Öğr. Gör. MEHMET 
CENGİZ

09:00-09:45 1679 Finans Matematiğine Giriş Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1678 Uluslararası Lojistik ve Sigortacılık Öğr. Gör. MEHMET 
CENGİZ

09:50-10:35 1679 Finans Matematiğine Giriş Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1678 Uluslararası Lojistik ve Sigortacılık Öğr. Gör. MEHMET 
CENGİZ

10:45-11:30 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1679 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Öğr. Gör. Yusuf 
YILDIRIM

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Lojistik Ders Programı
Tarih:11.10.2017 14:41:50

Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1675 SUTCULER-Zemin-106 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1677 SUTCULER-Zemin-109 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1678 SUTCULER-Zemin-110 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1679 SUTCULER-1. Kat-214 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

11:40-12:25 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1679 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Öğr. Gör. Yusuf 
YILDIRIM

12:35-13:20 1679 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği Öğr. Gör. Yusuf 
YILDIRIM

13:30-14:15 1679 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Yusuf 
YILDIRIM

14:20-15:05 1679 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Yusuf 
YILDIRIM

15:15-16:00 1679 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Yusuf 
YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

08:05-08:50 1679 Lojistik İlkeleri Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

09:00-09:45 1679 Lojistik İlkeleri Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1673 Ulaştırma Sistemleri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

09:50-10:35 1679 Lojistik İlkeleri Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1673 Ulaştırma Sistemleri Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

10:45-11:30 1679 Genel Ekonomi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1673 Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

11:40-12:25 1679 Genel Ekonomi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1673 Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

12:35-13:20 1679 Genel Ekonomi Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1673 Tedarik Zinciri Yönetimi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Lojistik Ders Programı
Tarih:11.10.2017 14:41:50

Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

08:05-08:50 1678 Genel İşletme Okutman Nejat Gökhan EREM

09:00-09:45 1678 Genel İşletme Okutman Nejat Gökhan EREM 1672 İnşaat Muhasebesi Öğr. Gör. Bayram UYSAL

09:50-10:35 1678 Genel İşletme Okutman Nejat Gökhan EREM 1672 İnşaat Muhasebesi Öğr. Gör. Bayram UYSAL

10:45-11:30 1672 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları I Öğr. Gör. Bayram 
UYSAL

11:40-12:25 1672 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları I Öğr. Gör. Bayram 
UYSAL

14:20-15:05 1678 İşletme Yönetimi I Okutman Nejat Gökhan EREM

15:15-16:00 1671 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1678 İşletme Yönetimi I Okutman Nejat Gökhan EREM

16:05-16:50 1671 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

08:05-08:50 1678 Vergi Hukuku Okutman Nejat Gökhan EREM

09:00-09:45 1673 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1678 Vergi Hukuku Okutman Nejat Gökhan EREM

09:50-10:35 1673 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK

13:30-14:15 1675 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Bayram UYSAL

14:20-15:05 1675 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Bayram UYSAL

15:15-16:00 1675 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Bayram UYSAL

16:05-16:50 1675 Genel Muhasebe I Öğr. Gör. Bayram UYSAL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

09:00-09:45 1672 Dış Ticaret Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

09:50-10:35 1673 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ 1672 Dış Ticaret Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

10:45-11:30 1673 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

12:35-13:20 1 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

13:30-14:15 1672 Ticari Belgeler Okutman Cemil TULUM 1 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

14:20-15:05 1672 Ticari Belgeler Okutman Cemil TULUM 1 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

09:00-09:45 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

09:50-10:35 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

10:45-11:30 1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Maliye Ders Programı
Tarih:11.10.2017 14:42:09

Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Yok 0 Yok

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1675 SUTCULER-Zemin-106 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1678 SUTCULER-Zemin-110 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

11:40-12:25 1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

13:30-14:15 1678 Finans Matematiğine Giriş Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1675 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

14:20-15:05 1678 Finans Matematiğine Giriş Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1675 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

15:15-16:00 1678 Finans Matematiğine Giriş Öğr. Gör. CİHAD MERDAN 1675 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

08:05-08:50 1672 Mikro Ekonomi Okutman Cemil TULUM

09:00-09:45 1672 Mikro Ekonomi Okutman Cemil TULUM

09:50-10:35 1672 Mikro Ekonomi Okutman Cemil TULUM

13:30-14:15 1678 Temel Hukuk Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1672 Şirketler Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

14:20-15:05 1678 Temel Hukuk Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM 1672 Şirketler Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

15:15-16:00 1678 Temel Hukuk Öğr. Gör. Yusuf YILDIRIM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Maliye Ders Programı
Tarih:11.10.2017 14:42:09

Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

17:00-17:45 1678 İşletme Yönetimi I Okutman Nejat Gökhan EREM

17:50-18:35 1678 İşletme Yönetimi I Okutman Nejat Gökhan EREM

18:40-19:25 1671 İnşaat Muhasebesi Öğr. Gör. Bayram UYSAL

19:30-20:15 1671 İnşaat Muhasebesi Öğr. Gör. Bayram UYSAL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

S
alı

17:00-17:45 1678 Vergi Hukuku Okutman Nejat Gökhan EREM

17:50-18:35 1678 Vergi Hukuku Okutman Nejat Gökhan EREM

18:40-19:25 1673 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları I Öğr. Gör. Bayram 
UYSAL

19:30-20:15 1673 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları I Öğr. Gör. Bayram 
UYSAL

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

18:40-19:25 1672 Dış Ticaret Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

19:30-20:15 1672 Dış Ticaret Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

22:00-22:45 1672 Şirketler Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

22:50-23:35 1672 Şirketler Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

17:00-17:45 1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

17:50-18:35 1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

18:40-19:25 1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

19:30-20:15 1672 Maliyet Muhasebesi Okutman Cemil TULUM

20:20-21:05 1678 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

21:10-21:55 1678 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

22:00-22:45 1678 Devlet Bütçesi Öğr. Gör. MEHMET CENGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

17:00-17:45 1677 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

17:50-18:35 1677 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

18:40-19:25 1677 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. CİHAD MERDAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Maliye İ.Ö. Ders Programı
Tarih:11.10.2017 14:43:37

Sayfa:1/2



KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1677 SUTCULER-Zemin-109 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1678 SUTCULER-Zemin-110 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Maliye İ.Ö. Ders Programı
Tarih:11.10.2017 14:43:37

Sayfa:2/2



G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

08:05-08:50 1669 Mesleki Eğitim ve Proje Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS 
ESER

09:00-09:45 1669 Mesleki Eğitim ve Proje Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS 
ESER

09:50-10:35 1669 Mesleki Eğitim ve Proje Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS 
ESER

10:45-11:30 1675 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1673 Ormancılık İş Bilgisi Okutman Gürel DOĞAN

11:40-12:25 1675 Türk Dili I Okutman HATİCE VİLDAN MÜFTÜOĞLU 1673 Ormancılık İş Bilgisi Okutman Gürel DOĞAN

13:30-14:15 1675 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

14:20-15:05 1675 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

15:15-16:00 1675 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

16:05-16:50 1675 Ormancılık Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç NEGİZ 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

S
alı

08:05-08:50 1671 Dendrometri Okutman Gürel DOĞAN

09:00-09:45 1671 Dendrometri Okutman Gürel DOĞAN

09:50-10:35 1671 Dendrometri Okutman Gürel DOĞAN

10:45-11:30 1680 Korunan Alanlar Öğr. Gör. YUNUS ESER 1671 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Okutman Gürel 
DOĞAN

11:40-12:25 1680 Korunan Alanlar Öğr. Gör. YUNUS ESER 1671 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Okutman Gürel 
DOĞAN

12:35-13:20 1680 Orman Bakımı Öğr. Gör. YUNUS ESER

13:30-14:15 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1680 Orman Bakımı Öğr. Gör. YUNUS ESER

14:20-15:05 1672 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I HASAN YURDABAK 1677 Biyolojik Çeşitlilik Doç. Dr. Serkan GÜLSOY

15:15-16:00 1680 Harita Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT 1677 Biyolojik Çeşitlilik Doç. Dr. Serkan GÜLSOY

16:05-16:50 1680 Harita Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Ahmet MERT 1677 Biyolojik Çeşitlilik Doç. Dr. Serkan GÜLSOY

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

08:05-08:50 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ

09:00-09:45 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ

09:50-10:35 1671 Kalkülüse Giriş I ELİF YILMAZ

10:45-11:30 1671 Toprak İlmi Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

11:40-12:25 1671 Toprak İlmi Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

12:35-13:20 1671 Toprak İlmi Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

13:30-14:15 1669 Orman Bakımı Öğr. Gör. YUNUS ESER

T.C.
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1669 SUTCULER-Bodrum-4 -1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1671 SUTCULER-Zemin-102 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1675 SUTCULER-Zemin-106 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1677 SUTCULER-Zemin-109 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1680 SUTCULER-1. Kat-215 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

15:15-16:00 1672 Ormanlarımız ve Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Güvenç NEGİZ

16:05-16:50 1672 Ormanlarımız ve Yönetimi Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
Güvenç NEGİZ

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube 

P
erşem

be

10:45-11:30 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

11:40-12:25 1671 İngilizce I (Hazırlık Eğitimine Tabi Olmayan Öğrenciler 
İçin) Öğr. Gör. Ayla TUNCER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

C
um

a

10:45-11:30 1675 Zooloji Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL 1672 Orman Amenajmanı Esasları Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

11:40-12:25 1675 Zooloji Yrd. Doç. Dr. Halil SÜEL 1672 Orman Amenajmanı Esasları Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

12:35-13:20 1672 Orman Amenajmanı Esasları Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

13:30-14:15 1671 Genel Botanik Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

14:20-15:05 1671 Genel Botanik Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

15:15-16:00 1671 Genel Botanik Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

16:05-16:50 1671 Genel Botanik Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 
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G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

P
azartesi

17:00-17:45 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

17:50-18:35 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

18:40-19:25 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

19:30-20:15 1680 Silvikültür Tekniği Öğr. Gör. YUNUS ESER

20:20-21:05 1679 Ormancılık İş Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç 
NEGİZ

21:10-21:55 1679 Ormancılık İş Bilgisi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Güvenç 
NEGİZ

22:00-22:45 1672 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Okutman Gürel 
DOĞAN

22:50-23:35 1672 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Okutman Gürel 
DOĞAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

S
alı

17:00-17:45 1680 Biyolojik Çeşitlilik Doç. Dr. Serkan GÜLSOY

17:50-18:35 1680 Biyolojik Çeşitlilik Doç. Dr. Serkan GÜLSOY

18:40-19:25 1680 Biyolojik Çeşitlilik Doç. Dr. Serkan GÜLSOY

19:30-20:15 1679 Dendrometri Okutman Gürel DOĞAN

20:20-21:05 1679 Dendrometri Okutman Gürel DOĞAN

21:10-21:55 1680 Mesleki Eğitim ve Proje Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS 
ESER

22:00-22:45 1680 Mesleki Eğitim ve Proje Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS 
ESER

22:50-23:35 1680 Mesleki Eğitim ve Proje Yönetimi Öğr. Gör. YUNUS 
ESER

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

Ç
arşam

ba

20:20-21:05 1679 Dendrometri Okutman Gürel DOĞAN

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube A

P
erşem

be

18:40-19:25 1679 Orman Bakımı Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

19:30-20:15 1679 Orman Bakımı Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

20:20-21:05 1679 Orman Bakımı Öğr. Gör. SERKAN ÖZDEMİR

21:10-21:55 1679 Orman Amenajmanı Esasları Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

22:00-22:45 1679 Orman Amenajmanı Esasları Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

22:50-23:35 1679 Orman Amenajmanı Esasları Öğr. Gör. SERKAN 
ÖZDEMİR

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman 
Ürünleri İ.Ö. Ders Programı
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KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1672 SUTCULER-Zemin-103 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1673 SUTCULER-Zemin-104 0 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1679 SUTCULER-1. Kat-214 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

1680 SUTCULER-1. Kat-215 1 Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz  MYO      

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

G
Ü

N

SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube 

T.C.
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Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz Meslek Yüksekokulu Ormancılık ve Orman 
Ürünleri İ.Ö. Ders Programı
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